Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Совет депутатов Таловского сельсовета
 Змеиногорского района Алтайского края

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2016                                                  № 37                                                   с. Таловка
О внесении изменений  в решение Совета

депутатов Таловского сельсовета от 14.08.2014 № 19 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Таловский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования»

            Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры  на решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 14.08.2014 № 19 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования», руководствуясь Федеральным  законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 22.12.2014 N 431-ФЗ и Федеральным законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ, Совет депутатов  РЕШИЛ:
            1. Протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры №02-01-2016 от 10.12.2016 на решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 14.08.2014 № 19 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования» удовлетворить.
           2. Внести в решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 14.08.2014 № 19 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования» следующие изменения:
            2.1.  Пункт «г» статьи 2 изложить  в новой редакции
« г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг»

       3  Решение вступает в силу с момента его принятия.

       4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                            Т.А.Дубинина